a) gaudiis bis iocunditatis am Rande V. — b) pro V.

i) Sirach, 24, 11.
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quesivi et in hereditate Domini morabor. Secure morabitur noster

animus , qui omuem nostram sollicitudinem in vos proiecimus a) >)»

quia cura est vobis de nostro comodo et persona. Quomodo igitur

a semitis vestris declinabimus, qui omnia vobis subieimus, qui

vobis vivere et in regno vos habere rectorem volumus, ita ut

inter nos sit ydemptitas mencium et inseparabilis unio voluntatum.

a) Secure bis proiecimus am Räude V.

i) i Petr. 5, 7.
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C. Incipiunt litere privilegiorum et exempeionum sive

libertatum.

1.

Imperiale Privilegium saper forma exempcionis.

Ein König eximirt einen seiner Diener von verschiedenen Steuern.

Etsi ad fideles quoslibet munificenciam nostram porrigimus

graciosam, ad illos precipue prerogativam benignitat's exteudimus et

liberalitatem nostri favoris porrigimus debitricem, qui circa latus

nostrum diurnos labores suscipiunt et perpetes in nostris obsequiis

excubias protrahunt et expendunt, ut, sicut sunt obsequiorum exhibi-

cione precipui, sie, se gaudentes gracie privilegio specialis, personales

labores placidius subeant et succedencia pondera swavius paciantur.

Quapropter a) presenti privilegio notum faeimus universis , quod nos,

attendentes fidei et devocionis siueere constanciam , quam N. erga

excellenciam nostram geris, considerantes eciam satis grata et aeeepta

servicia, que divo augusto, geuitori nostro, et post eius obitum eulmini

nostro iideliter exhibueris b) bactenus c) et ad presens exhibes et

in antea diueius poteris exhibere, te ipsum et beredes tuos ex nunc

ad dies vestros ab omnibus collectis publicis, exaetionibus, daeiis seil

mutuis generalibus et specialibus, racione bonorum, que nunc tenes et

possides vel que iusto tytulo acquirere poteris in futurum, de speciali

gracia et ex cerla consciencia perpetuo duximus eximendos.

Datum anno Domini etc. KalendisJulii^, regni nostri aunoquinto.

a) Ea propter Z. — b) adhibueris Z. — c) actenus Z. — d) Julii fehlt Z.
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2.

Imperiale Privilegium super recognicione delicti.

Privilegium, durch welches das aufrührerische Neapel nicht hloss wieder in

Gnaden aufgenommen , sondern auch auf vier Jahre von allen Abgaben

befreit wird.

Petr. de Vin. 6, i. ausführlicher. — .1. Voigt Formelhuch des Henricus

Italicus no. 5 fehlerhaft.

Nobile opus sedentis in solio, clemencia swadente, prosequimur,